DECRETO Nº 2.342, DE 04 DE ABRIL DE 2012

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO –

EDITAL Nº 002, DE 12 DE MARÇO DE 2012.

NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal

de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica,

e considerando o resultado da prova escrita

realizada no dia 02 de abril de 2012,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo,

para contratação de pessoal em caráter temporário para o Exercício

Financeiro de 2012, nas mais diversas Secretarias Municipais,

conforme EDITAL nº 002, de 12 de março de 2012, para os seguintes

cargos:

Médico

Nº Insc. Nome Candidato  Média

Final

Classificação

002 Marcelo Maranenchi 6,80 1º

Médico Ginecologista

Nº Insc. Nome Candidato  Média

Final

Classificação

 Não houve inscrições

Médico Ginecologista

Nº Insc. Nome Candidato  Média

Final

Classificação

 Não houve inscrições

Assistente Social

Nº Insc. Nome Candidato  Média

Final

Classificação

001 Sonia Mara Cordeiro 6,80

Art. 2º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 04 DE ABRIL DE 2012.

NELSON MÁRIO GRASSI

Prefeito Municipal

Publicado e registrado o presente Decreto, nesta Secretaria, aos quatro

dias do mês de abril de dois mil e doze.

ALCINDO PEROSA

Sec. da Adm. e da Fazenda